—1—

粤二医党〔2016〕72号

2016 “ ”

各科室（部、办、室）、研究所：

根据《“优质服务标兵”评选活动实施细则》规定，经研究，决定通

报表彰2016年第三季度58名“优质服务标兵”：

一、医类（23人，排名不分先后）

超声科             马  力       消化内科      王伟福

重症医学科          王灿敏       风湿免疫科      邓伟明

神经外科          朱明华       心血管内一科   伍灏堃

耳鼻咽喉头颈外科    刘华盛       神经内科      许  光

眼科                李  华       骨科            李  超

心胸外科          李学军       急诊科         杨旺明

儿科                张志钢       放射科         张晓彤

普通内科          林德仿       妇科            欧阳振波

 —2—

创伤外科          卓日波       体检科         周建群

麻醉科             郑  诗       皮肤性病科      秦  思

普外一科          夏正林       心血管内二科   黄晶晶

耳鼻咽喉头颈外科    彭  宏

二、护类（20人，排名不分先后）

整形美容科      冯雪玲        风湿免疫科     刘  密

麻醉科          刘优凤        骨科           刘燕芳

血液科          李  芳        普外一科       李  琼

肿瘤二科        李海香        心血管内三科   杨文彬

产科            张翠琼        心胸外科       陈  敏

呼吸内科        陈翠洁        肾内科         林泽文

器官移植科      赵  琴        泌尿外科       陶  秀

急诊科          黄  媛        心血管内一科   黄一丹

肿瘤一科        彭爱玲        重症医学科     蒙婉婷

心血管内二科    熊海燕        重症医学科     黎朝政

三、药类（2人，排名不分先后）

药学部 杨  妍   梁金成

四、技类（4人，排名不分先后）

检验医学部     李莉娟  张  珍

输血科         罗斯威          血液科      周长华

五、后勤保障（5人，排名不分先后）

财务部         王  慧          供应室      龙朝辉

开发部 李占军          总务部      陈国良  黄智伟

六、机关管理（4人，排名不分先后）

 —3—

医教部          李志豪  徐上钦

招标管理办公室  明艳芬         人力资源部    曾红茹

希望以上受表彰人员珍惜荣誉，发挥标兵模范带头作用，争取更大

的荣誉，立足岗位开展优质服务，为医院发展建设做出更大的贡献。

中共广东省第二人民医院委员会

2016年12月14日

  中共广东省第二人民医院委员会                   2016年12月14日印发

  校对：党  办  张晓莉                                     （共印3份）